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مصرف روزانه »آووکادو« کیفیت رژیم غذایی را بهبود می بخشد
گروه بهداشت و سامت-  مطالعه اخیر نشان می دهد که مصرف یک آووکادو در روز ممکن است کیفیت رژیم 

غذایی را بهبود بخشد، اما اثرات آن بر سلامت متابولیک قلب نامشخص است.
بسیاری از بزرگسالان کیفیت رژیم غذایی ضعیفی دارند و توصیه های غذایی کلیدی ارائه شده توسط دستورالعمل های 
غذایی را رعایت نمی کنند. با توجه به اینکه کیفیت پایین رژیم غذایی عامل خطر اصلی بیماری های متابولیک قلبی است، این 

خطر ابتلاء به بیماری های مزمن را که یکی از دلایل اصلی مرگ و میر هستند، افزایش می دهد.
یافتن راه هایی برای بهبود کیفیت رژیم غذایی در جمعیت عمومی برای ارتقای نتایج بهتر سلامتی بسیار مهم است.

اکنون، یک مطالعه از دانشگاه ایالتی پنسیلوانیا، تأثیر مصرف روزانه آووکادو را بر کیفیت رژیم غذایی و خطر متابولیک 
قلبی تجزیه و تحلیل کرد. این یافته ها نشان داد که مصرف روزانه یک آووکادو به مدت ۲۶ هفته باعث بهبود پیروی از 
دستورالعمل های غذایی در میان بزرگسالان مبتلا به چاقی شکمی شد. با این حال، تغییرات در کیفیت رژیم غذایی به طور 
مستقیم بر عوامل خطر بیماری قلبی متابولیک تأثیر نمی گذارد.در این کارآزمایی تصادفی کنترل شده ۲۶ هفته ای، محققان 
۱۰۰۸ شرکت کننده ۲۵ ساله و بالاتر را با چاقی شکمی مورد مطالعه قرار دادند. شرکت کنندگان به دو گروه تقسیم شدند. به 
یک گروه روزانه یک عدد آووکادو )تقریباً ۱۶۸ گرم( داده شد و راهنمایی در مورد نحوه گنجاندن آن در رژیم غذایی روزانه 
دریافت کردند. از گروه دیگر )کنترل( خواسته شد عادات غذایی معمول خود را حفظ کنند، مصرف آووکادو خود را به دو 
عدد یا کمتر در ماه محدود کنند و هیچ مشاوره غذایی دریافت نکردند. کیفیت رژیم غذایی در فواصل زمانی مختلف در 
طول مطالعه ارزیابی شد. در طول این مطالعه، محققان دریافتند افرادی که روزانه آووکادو مصرف می کردند، نسبت به گروه 

کنترلی که رژیم غذایی معمولی خود ادامه دادند، ۴.۷۴ امتیاز در نمرات سلامتی شأن بهبود 
داشتند. این بهبود عمدتاً به افزایش مصرف کل سبزیجات و نسبت مطلوب تر 

چربی های اشباع نشده به اشباع مربوط می شود که هر دو به طور مستقیم 
با مصرف روزانه آووکادو مرتبط بودند.

در مقایسه با گروه کنترل، افرادی که روزانه آووکادو مصرف 
می کردند، تفاوت معنی داری در میزان مصرف چربی های اشباع شده 

یا غیراشباع نشان ندادند.

کدام میوه ها قند بیشتری دارند

گروه  بهداشت و سامت- در 
اوج تابستان برخی از مناطق دمای 
بی سابقه ای را تجربه کرده اند. قرار 
گرفتن در معرض گرمای شدید 
که علت اصلی مرگ ومیر ناشی از 
آب وهواست، می تواند منجر به 
گرمازدگی، گرماگرفتگی و فشار 
اضافی بر قلب و کلیه ها شود و شرایط 
زمینه ای مانند بیماری های قلبی عروقی 
و بیماری های تنفسی را تشدید کند. اما 
گرمای شدید همچنین می تواند تأثیر 
پیچیده تری بر بدن داشته باشد و بر 
آنچه مردم می خواهند بخورند و میزان 

آن تأثیر می گذارد.
به طور خلاصه، با افزایش دما، 
اشتها ممکن است کاهش یابد و 
محققان می گویند دلیلی برای آن 

وجود دارد.
درجه حرارت بالا، اشتهای 

کم
چیلدرس،  آلیسون  دکتر 
متخصص تغذیه در بخش علوم تغذیه 
در دانشگاه فناوری تگزاس در لوبوک 
آمریکا گفت برای هضم غذا و ذخیره 
مواد مغذی انرژی استفاده می شود که 

گرما تولید می کند.
چیلدرس توضیح داد تفاوت 
مشخصی در دریافت کالری در هوای 
سرد و گرم وجود دارد. کالری معیار 
اندازه گیری گرماست و در محیط 

سرد، برای ایجاد گرما در بدن باید 
کالری بسوزانید. افرادی که در محیط 
گرم یا داغ هستند، کالری زیادی 
 مصرف نمی کنند زیرا بدن را گرم 

می کند.
دکتر گوردون فیشر، استاد 
حرکت شناسی و معاون پژوهشی 
دانشکده آموزش و علوم انسانی و 
گروه مطالعات انسانی در دانشگاه 
آلاباما در بیرمنگام آمریکا ابراز کرد: در 
حالی که مکانیسم های ارتباط بین دما و 
اشتها به طور کامل شناخته نشده است، 
نتایج تحقیقات حیوانی نشان می دهد 
که دمای محیط بالاتر ممکن است 
تولید هورمون گرلین روده را کاهش 
دهد که باعث تحریک گرسنگی در مغز 
می شود. ارتباط بین فرآیندهای تنظیم 
حرارت در مغز و معده ممکن است 
در تنظیم غذای مصرفی نقش داشته 
باشد، اما ما نتوانستیم مکانیسم دقیقی 
 برای توضیح این موضوع شناسایی 

کنیم.
گرلین، هورمونی است که در 
معده و روده کوچک تولید می شود 
و اغلب از آن به عنوان »هورمون 
گرسنگی« یاد می شود زیرا اشتها 
را تحریک می کند و باعث افزایش 
مصرف غذا می شود. گرلین همچنین 
در تنظیم انرژی که تعادل بین کالری 
مصرفی و کالری سوزانده شده است، 

نقش دارد.
در گرما، این را بخورید و آن 

را نخورید
کارشناسان معتقدند برخی از 
غذاها گرمای بیشتری نسبت به سایر 
غذاها به ارمغان می آورند و نه فقط به 
این خاطر که تند هستند. چیلدرس 
بیان کر: وقتی دما افزایش می یابد، افراد 
به غذاهایی که به عملکرد گوارشی 
بیشتری نیاز دارند و تولید گرمای بدن را 
افزایش می دهند، تمایل کمتری دارند. 
اما به این معنا نیست که بدن وقتی گرم 
است، پروتئین یا فیبر لازم ندارد. وی 
به افراد پیشنهاد می کند برای دریافت 
مقادیر توصیه شده باید مقادیر کمتری 
از هر دو را در طول روز به دفعات 

متعدد بخورند.
فیشر ذکر کرد: به طور کلی از 
مصرف غذاهایی که کالری بیشتری 

دارند اجتناب کنید.
اهمیت هیدراته ماندن با 

افزایش دما بیشتر می شود
چیلدرس اضافه کرد که آب 
برای آب رسانی بهترین است اما برخی 
از مردم طعم آن را دوست ندارند به 
همین دلیل می توانند با یک تکه پرتقال 
یا خیار آب را طعم دار کنند. همچنین 
شیر و لبنیات کم چرب می تواند گزینه 
خوبی باشد زیرا می توانید آن را سرد 
بنوشید و همچنین دارای مواد مغذی 

زیادی است. فیشر نسبت به نوشیدن 
نوشیدنی های سرشار از کافئین هشدار 
داد زیرا دارای اثرات کم آبی هستند و 
می توانند منجر به افزایش اتلاف آب 
شوند. چیلدرس خاطرنشان کرد: 
مقادیر متوسط کافئین خوب است. 
قهوه سرد و چای سرد بدون شیرینی 
می توانند آب رسان باشند، به شرطی 
که آنها را در حد متعادل مصرف کنید 
و نوشیدن هر مایعی بهتر از هیچ است.

فیشر گفت: نوشیدنی ها تنها 
منبع آبرسانی نیستند. غذاها می توانند 
حدود ۲۰ درصد از مایعات دریافتی 
بدن را تامین کنند. خربزه، توت، کاهو، 
کرفس، گوجه فرنگی، خیار، سوپ، 
یخ در بهشت و ماست تنها چند مواد 
غذایی هستند که آب زیاد و همچنین 

اثرات خنک کنندگی دارند.
چیلدرس اظهار کرد: غذاهایی 
که آب زیادی دارند مانند میوه ها و 
سبزیجات این اثر خنک کننده را به ما 
می دهند و به طور معمول آنها را سرد 
می خوریم اما صرف اینکه یک غذا 
سرد سرو  شود به این معنی نیست که به 
خنک شدن بدن کمک می کند. بستنی یا 
نوشیدنی سرد می تواند تسکین فوری 
بدهد، اما اگر کالری در آن مواد وجود 
داشته باشد، بالاخره آن کالری ها را 
هضم می کنیم و در نهایت دمای بدن 

را کمی افزایش می دهند.

گرما و ناامنی غذایی
گرمای شدید نه تنها موجب 
می شود افراد علاقه مند به غذا خوردن 
نباشند، بلکه به عمل آوردن و به دست 

آوردن غذا را نیز سخت تر می کند.
فیشر اشاره کرد که امواج گرما 
به طور کلی می تواند منجر به کاهش 
رشد کشاورزی و افزایش قیمت 
مواد غذایی شود و نیز دسترسی مردم 
را به مکان هایی که مواد غذایی را 

می فروشند، دشوارتر کند.
چیلدرس گفت: امواج گرما نه 
تنها بر عرضه غذا تأثیر می گذارند، 
بلکه می توانند بر تمایل به ترک خانه 
نیز تأثیر بگذارند و برای افرادی که فاقد 
وسایل حمل ونقل هستند، پیاده روی 

طولانی مدت را دشوارتر می کنند.
وی شرح داد: افرادی که در 
برهوت غذایی، دور از غذا زندگی 
می کنند، زمانی که بیرون در واقع گرم 
است، تمایل کمتری به بیرون رفتن 
برای خرید دارند. آنان این کار را نادیده 
می گیرند. ناامنی غذایی می تواند در 
آب وهوای شدید بدتر شود. همچنین 
زمانی که هوا بسیار سرد است، مشکل 

ایجاد می کند.
چیلدرس توصیه کرد در زمانی 
که هوای گرم پیش بینی می شود، مواد 
غذایی تهیه کنید تا نیاز به بیرون رفتن 

کاهش یابد.

بهداشت و سلامت

گروه  بهداشت و سامت- 
میزان قند موجود در همه میوه ها 
یکسان نیست و برخی از آنها به طور 
قابل توجهی محتوای قند بیشتری 

نسبت به بقیه دارند.
و  دیابت  ملی  مؤسسه 
بیماری های گوارشی و کلیوی به 
افراد مبتلا به دیابت توصیه می کند 
که میوه ها را در یک رژیم غذایی 
متعادل بگنجانند. با این حال، برخی 
از محصولات میوه مانند آب میوه ها 
و میوه های خشک دارای محتوای 
قند بالایی هستند. اجتناب از این 
میوه ها می تواند به کاهش خطر 

افزایش قندخون کمک کند.
ویتامین ها، فیبر، مواد معدنی 
و آنتی اکسیدان های ضروری در 
بسیاری از میوه ها می توانند به بهبود 
سلامت کمک کنند و خوردن میوه ها 
و سبزیجات ممکن است فرد را 
کمتر در معرض خطر کمتر ابتلاء 
به بیماری قلبی و سرطان قرار دهد.

نتایج یک مطالعه نشان 

می دهد که خوردن میوه می تواند 
به پیشگیری از دیابت کمک کند. با 
این حال، مهم است که از محتوای 
غذایی کامل میوه ها آگاه باشید و 
رژیم غذایی را بر اساس آن برنامه 

ریزی کنید.
میزان قند موجود در همه 
میوه ها یکسان نیست و برخی از آنها 
به طور قابل توجهی محتوای قند 

بیشتری نسبت به بقیه دارند.
میوه های پرُ قند

هندوانه
موز بیش از حد رسیده

آناناس
خوردن این میوه ها برای افراد 
دیابتی هنوز بی خطر است و نیازی 
به حذف آنها از رژیم غذایی 

نیست. با این حال، مهم است 
که از محتوای قند 
آنها آگاه باشید 

و بر اساس آن 
برنامه ریزی کنید. 

در حالی که این میوه ها سرشار 

از کربوهیدرات هستند، سرشار از 
ویتامین ها، مواد معدنی و سایر مواد 
مغذی نیز هستند. اولویت دادن به 
میوه ها به عنوان منبع کربوهیدرات 
می تواند به شکل بخشی جدایی 
ناپذیر از یک رژیم غذایی مناسب 

دیابت کمک کند.
منبع معتبر مرکز کنترل و 
 )CDC( پیشگیری از بیماری
بیان می کند که نوشیدن آب میوه 
در طول وعده غذایی یا به تنهایی 
به سرعت سطح قند خون فرد را 

می دهد.برخلاف  افزایش 
خوردن میوه های تازه که 

حاوی فیبر هستند، 

آب میوه منبع غلیظی از قند است که 
می تواند به سرعت قند خون فرد را 
افزایش دهد.یک مطالعه دیگر نشان 
داد که مصرف میوه های تازه خطر 
ابتلاء به دیابت نوع ۲ را در افراد 
کاهش می دهد. محققان همچنین 
دریافتند افراد مبتلا به دیابت که به 
طور منظم میوه های تازه می خورند 
کمتر در معرض خطر ابتلاء به 

بیماری های قلبی عروقی هستند.
افراد همچنین می توانند 
میوه های خشک را در رژیم غذایی 
خود بگنجانند، البته به شرطی که با 

شکر اضافه خشک نشده باشند.
ترکیب میوه های خشک با 
آجیل نیز می تواند به مدیریت 
قند خون کمک کند. 
آجیل سرشار از 
چربی، فیبر و 
است.  پروتئین 
ماده  سه  این 
هضم  مغذی 
را کند می کنند 

و می توانند از افزایش قند خون 
جلوگیری کنند.

در مطالعه ای محققان ارتباط 
مثبتی بین مصرف آجیل و میوه های 
خشک و پیشگیری از دیابت نوع ۲ 
پیدا کردند. با توجه به حذف آب در 
فرآیند خشک کردن، میوه های خشک 
از نظر حجم نسبت به میوه های تازه 
غلظت قند بسیار بالاتری دارند و 
انجمن دیابت آمریکا )ADA( تأیید 
می کند که خوردن میوه های خشک 
در حد متعادل می تواند گزینه خوبی 

برای افراد مبتلا به دیابت باشد.
این میوه های خشک قند 

بالایی دارند
زردآلو
آناناس

کشمش
نتایج مطالعات نشان می دهد 
افراد باید به دنبال کاهش سایر 
کربوهیدرات ها از رژیم غذایی خود 
باشند و میوه ها را به عنوان بخشی از 
برنامه غذایی عادی خود قرار دهند.

با افزایش گرمای تابستان، اشتهای ما ممکن است کم شود.

آگهی تصمیمات شرکت بیمه آسماری کیش  

)سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت ایده تجارت 

خاورمیانه کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پارس اقیانوس 

کیش )سهامی خاص( 

آگهی تصمیمات شرکت آرایشی سورینت  

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تجارت  الکترونیک 

رمزنگار سیف کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ندا فارمد گستر

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت جهان آوران سبز 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آرام اتحاد کیش

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره13325و شناسه ملی14006442886ثبت شده به شماره 9655 با شناسه ملی 14000218561

ثبت شده به شماره 12386 و شناسه ملی 14005169250

ثبت شده به شماره 1525 با شناسه ملی  10861531669

ثبت شده به شماره 14184 با شناسه ملی 14009670089
ثبت شده به شماره 14486 و شناسه ملی 14010666829

ثبت شده به شماره 6063 با شناسه ملی 10861558951

ثبت شده به شماره 14794 و شناسه ملی 14012481684

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.04.27 و تائیدیه بیمه مرکزی جمهوری اسامی ایران به شماره 

1402/602/212854 مورخ 9 1402/11/2 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- ترازنامه ،حساب سود و زیان ،صورت دارایی و مطالبات و دیون شرکت و 
صورت حسا ب دوره عملکرد سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب 

رسید .
2- مؤسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر با شناسه ملی 10320721862 بعنوان 
بازرس قانونی و حسابرس اصلی و مؤسسه حسابرسی بهراد مشار با شناسه 
ملی 10840017999 بعنوان بازرس قانونی و حسابرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد در سرزمین اصلی و روزنامه اقتصاد 

کیش جهت درج اطاعیه ها و آگهی های شرکت انتخاب گردید.
4- آقای لطف اله نکوئی دستجردی با کد ملی 1288567881 به نمایندگی 
از شرکت کمک رسان با شناسه ملی 10101362179 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ،آقای بهزاد ایثاری با کد ملی 1284391159 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای آیت اله کریمی با کد ملی 4410879146 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
5- کلیه اسناد تعهدآور با امضاء دونفر از سه نفر اعضاء هیأت مدیره با مهر 
شرکت یا یک نفر از اعضاءهیئت مدیره و با مدیر عامل شرکت همراه با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود، مکاتبات عادی و اداری شرکت با امضاء مدیر عامل 

به تنهایی و عندالزوم همراه با مهر شرکت اعتبار خواهد داشت.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1402.10.20تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای فرهاد رستمی کندری به شماره ملی4660006778به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره،خانم روزیتا عبادیان دهکردی به شماره 
ملی1284852830به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم میترا اکبریان با شماره 
ملی1370808127 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
قبیل  از  آور شرکت  تعهد  بهادار و  اوراق  اسناد و  3-کلیه 
چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود اسامی و سایر نامه های عادی و اداری 
شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاهًمراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
4-خانم طناز فاضل دهکردی به شماره ملی1271549107بعنوان بازرس 
اصلی و خانم الهام جعفریان عطاآبادی به شماره ملی 1292946091بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
5-روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  مورخ 
1402.08.19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-صورتهای مالی و صورتحساب سود و زیان منتهی به 1401.12.29 به 
تصویب رسید .

2- موسسه حسابرسی فراگیر اصول با شناسه ملی  10100323615 بعنوان 
حسابرس و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
حسابرسان  نو اندیش با شناسه ملی 10100644122 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصادکیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.04.17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای حسن انگبینی با کد ملی1286533465 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای سعید ملک نیا با کد ملی 0072442697 به نمایندگی از 
شرکت تامین  سرمایه سامت با شناسه 14009296681 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم ارغوان نیک روح متین با کد ملی 0074748823 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات 
و افتتاح حساب و برداشت از حساب ها و کلیه قراردادها و عقود با امضاء 
رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و نامه های اداری و اوراق 

عادی با امضای مدیر عامل به تنهایی  همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای احمد علی محمدی با کد ملی 0060684658 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم رقیه تی تی دژ با کد ملی 2143073161 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده مورخ 
1402.06.27 و هیئت مدیره مورخ  1402.06.28 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1- خانم پریسا شیخ الاسامی با کد ملی0067296769 به نمایندگی از 
شرکت گرایش تازه پارس با شناسه ملی10320863436 به سمت مدیر عامل  
و عضو هیئت مدیره ، آقای امیر قاصر با کد ملی 0070606285 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،آقای  خانم سمیه غفوری  با کد ملی 0059955783 به 
نمایندگی از شرکت گرایش تازه کیش با شناسه  ملی 10861550327 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات ، 
قرادادها و عقود اسامی با امضاءمتفق رئیس هیئت مدیره  و مدیر عامل و در 
غیاب هرکدام با امضای نائب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلسات  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.10.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای محمدعلی صالحی سیچانی با کد ملی  1289707340 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیات مدیره ، آقای محمد ادیب مجلسی با کد ملی 
1287336868 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم ندا ادیب مجلسی  با کد 
ملی 1271161435 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات 
، عقود اسامی و قراردادها و سایر نامه های عادی و اداری با امضای رئیس 
هیات مدیره یا مدیرعامل هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 

می باشد.
3- خانم مرضیه دهقانپور سیچانی با کد ملی 1288765630 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم فرخنده سادات آقاجانی با کد ملی 2180515766 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای داود اردستانی با کد ملی 0067750826 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره ، خانم زهرا شاهرضایی با کد ملی 1218695528 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره  و آقای دانیال اردستانی با کد ملی 3430298989 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت و سال  انتخاب شدند . 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ،بروات 
،و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس 

هیئت مدیره  ) آقای داود اردستانی ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانم مریم مصطفوی با کد ملی 2691535215 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای شروین ضرغام  با کد ملی 0064418022 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت  یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیات  مدیره مورخ  1402.11.08 ، کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته ،بروات و عقود اسامی و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با  مهر شرکت و در صورت 
غیاب  مدیر عامل با امضاء رئیس هیات مدیره همراه مهر شرکت معتبر است.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

گرما اشتهای افراد را نشانه گرفت!

غذاهایی که آب زیادی دارند مانند میوه ها و سبزیجات این اثر خنک کننده را به ما 
می دهند و به طور معمول آنها را سرد می خوریم اما صرف اینکه یک غذا سرد سرو 
 شود به این معنی نیست که به خنک شدن بدن کمک می کند. بستنی یا نوشیدنی 
سرد می تواند تسکین فوری بدهد، اما اگر کالری در آن مواد وجود داشته باشد، 
بالاخره آن کالری ها را هضم می کنیم و در نهایت دمای بدن را کمی افزایش می دهند.

سه شنبه 19 تیر 1403، 3 محرم 1446 ،9 جولای 2024، شماره 4506، صفحه


